浙江大学竺可桢学院文件

浙大竺发〔2014〕5 号

关于公布获得“2013年度竺可桢学院最佳任课教师”

荣誉称号名单的通知

各学部、学院（系）：

经学生和专家评选，学院审定，陈叔平等 5位教师获得“2013

年度竺可桢学院最佳任课教师”荣誉称号。现将名单公布如下：

姓名        学院（系）

陈叔平      数学系

鲍世宁      物理学系

彭笑刚      化学系

杨卫军      生命科学学院

吴晓波      管理学院

                        浙江大学竺可桢学院

                       二○一四年六月十九日